
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Prestan AED Ultra trenér (čestina /
angličtina)

Objednávací kód: 4401.PPAEDUT121

Cena bez DPH 153,60 Eur
Cena s DPH 185,86 Eur

Parametre

Typy defibrilátorov a AED Výučbové

Množstevná jednotka ks

Prestan AED UltraTrainer je simulátor plně simulující funkce poloautomatického nebo automatického Automatizovaného Externího
Defibilátoru - AED. Kompletní balení pro okamžité použití obsahuje ochranný kryt aed/tašku, samotný přístroj a předzapojené elektrody.

Plně české navádění zachránce postupem použití AED – hlas namluven česky – možnost přepnutí na angličtinu.

Jednoduché přehrání Software v případě změny Guidelines



 

Aktivní elektrody 
Elektrody je nutné před použitím vyjmout z ochranného pouzdra a odlepit z podložky, jako u reálného zařízení.
Do elektrod nejde žádný elektrický potenciál - simulátor můžete bezpečně použít i na figurantech
Přístroj automaticky detekuje nalepení elektrod na figuranta nebo resuscitační simulátor. Nejsou nutné žádné další úpravy.
Automatická detekce nalepení elektrod posune scénář do kroku vyhodnocování rytmu EKG.
Elektrody jsou univerzální a lze je použít při aplikaci na dospělého tak i na dítě.
Elektrody jsou odolné, a pokud se lepí na čistý podklad vydrží desítky použití
Při výměně není nutné měnit i kabel – mění se pouze elektrody

Přepínatelné mody
Režim dospělý
Režim dítě – kde je podporována předozadní poloha lepení elektrod.
Nastavení modu probíhá po zapnutí přístroje jednoduchým stiskem tlačítka

Příprava scénáře
Jednoduché nastavení scénářů záchrany – pouhým stiskem tlačítka navolíte, kdy se má simulovaný výboj podat a kdy ne – přístroj
se pak tímto scénářem řídí.
5 možností nastavení scénáře:

výboj, výboj, výboj
výboj, bez výboje, bez výboje
bez výboje, bez výboje, bez výboje



výboj, bez výboje, výboj
výboj, výboj, bez výboje

V závislosti na okolním prostředí lze nastavit různé úrovně hlasitosti řeči simulátoru.
Možnost nastavení metronomu – zapnuto/vypnuto
Možnost nastavení hlášení ventilací – 30:2, nebo pouze komprese
Možnost nastavení automatického podání simulovaného výboje nebo poloautomatického – stisknutím tlačítka pro výboj.

 

Obsah balení:

Prestan AED UltraTrainer
Přenosný obal – taška
Předzapojené elektrody
Baterie
Návod k použití v CZ


